

Brändinimi  
**Jack Link's**Tuotenimi  
**40g Jack Link's Beef Jerky Original, Maustettuja ja kuivattuja naudanlihasuikaleita**Nettosisältö  
**40 Gramma**Toiminnallinen nimi  
**Maustettu ja kuivattu naudanliha**Myyntierän koko  
**12**GTIN  
**04251097406756**Tavarantoimittajan tuotenumero  
**848048**Valmistusmaa  
**Brasilia 076**Pakkaustyyppi  
**Pussukka**

Jack Link's Beef Jerky Original - kuivaliha kätevässä 40 g pussissa. Sopivan kokoinen pakkaus parasta naudanlihaa ja mahtava maku perinteisellä, jo yli 100 vuotta Link'sin perheessä kulkeneella reseptillä maustettuna. Sopii välipalaksi, retkievääksi, iltapalaksi. Milloin vain! Jack Link's - just beef, no bulls\*\*t

### Ainesosalista

Naudanliha, sokeri, merisuola, **soijakastikejauhe** [(**vehnä**, **soijapavut**, suola), maltodekstriini], hydrolysoitu maissiproteiini, hiivauute, natriittisuola (suola, säilöntäaine (natriumnitriitti)), valkosipulijauhe, sipulijauhetta, hapettumisenestoaine (rosmariiniuute), happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit, ananasjauhe

### Käyttöohje

Pakkauksessa oleva pieni valkoinen hapenpoistajapussi ei ole syötävää.

### Säilytysohje

Pakattu suojakaasuun, säily huoneen lämmössä.

**Lämpötila**Maksimi: **28 °C** Minimi: **7 °C**

### Allergeenit

<b>Gluteeni</b> Sisältää	<b>Äyriäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Munat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Kalat ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Maapähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Soijapavut ja -tuotteet</b> Sisältää	<b>Maito</b> Ei sisällä
<b>Pähkinät ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Selleri ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Sinappi ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Seesaminsiemenet ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Rikkidioksidi ja sulfiitit</b> Ei sisällä	<b>Lupiini ja -tuotteet</b> Ei sisällä	<b>Nilviäiset ja -tuotteet</b> Ei sisällä

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
**100 Gramma**

<b>Energia</b>	255 Kilo kalori, 34 Kilojoule
<b>Rasvaa</b>	3,9 Gramma
<b>Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja</b>	1,4 Gramma
<b>Hiilihydraattia</b>	16 Gramma
<b>Hiilihydraattia, josta sokereita</b>	16 Gramma
<b>Proteiinia</b>	39 Gramma
<b>Suola</b>	4,9 Gramma

### Yhteystiedot

<b>Tyyppi</b>	Maahantuojaja
<b>Nimi</b>	Lejos Oy
<b>Osoite</b>	Keilaranta 10 E, 02150 Espoo
<b>Nettisivut</b>	www.lejos.fi
<b>Email</b>	asiakaspalaute@lejos.fi
<b>Puhelin</b>	0207 413 800

### Pakkausmerkit